ПРОТОКОЛ №80

об итогах закупок из одного источника работ по техническому обслуживанию и ремонту транспортных средств: Chevrolet Captiva, Kia Cadenza.

г. Усть-Каменогорск

«27» декабря 2016 года

1. AO «НК «СПК «Ертіс» – организатор и заказчик закупок, расположенный по Усть-Каменогорск, VЛ. Белинского, 36 во исполнение -п от 26 декабря 2016 г. «О проведении закупок способом AO «HK «CΠK «Eptic» № из одного источника» провел закуп работ по техническому обслуживанию и ремонту транспортных средств: Chevrolet Captiva государственный регистрационный номер № 014 AA 16, Kia Cadenza государственный регистрационный номер № 171 AA 16 в пп. 4 п. 144 Правил осуществления закупок товаров, работ, услуг акционерным обществом «Национальная компания «Социально-предпринимательская корпорация «Ертіс» (далее Правила) - приобретение товаров, работ, услуг, если общая сумма однородных видов товаров, работ, услуг, предусмотренная планом закупок на соответствующий календарный год, не превышает двухтысячекратного размера месячного расчётного показателя, установленного законом о республиканском бюджете на соответствующий финансовый год.

2. Сумма, выделенная для закупки – 83247,1 (Восемьдесят три тысячи двести

сорок семь) тенге (Сто) тиын без учета НДС, по лотам:

| $N_{\overline{0}}$ | Наименование | Краткая | Едини | Кол | Сумма, | |
|--------------------|---|---|----------------|--------|----------|--|
| лота | закупаемых работ | характеристика | ца | лич | выделен | |
| | | | измер | еств | ная для | |
| | | | ения | О | закупки, | |
| | | | | | в тенге | |
| 1 | Техническое обслуживание и ремонт транспортного средства: | | | | | |
| | Chevrolet Captiva регистрационный номер 014 AA 16 | | | | | |
| | Настройка системы сигнализации | | работа | 1 | 4747,1 | |
| | Замена колодок переднего тормоза | Колоди переднего тормоза -1 к-т. Снятие/установка | работа | 1 | 11300 | |
| | Замена лампы фары | Лампа фары – 4 шт. | работа | 1 | 7200 | |
| | Замена щеток стеклоочистителя | Щетки стеклоочистителя-1 к-т. | работа | 1 | 5300 | |
| | Замена фильтра воздушного | Фильтр воздушный-1 шт. | работа | 1 | 4300 | |
| | Замена фильтра салона | Фильтр салона-1 шт. | работа | 1 | 4200 | |
| | Шиномонтаж колес с балансировкой | | работа | 1 | 5500 | |
| | | | \overline{V} | Ітого: | 42547,1 | |
| 2 | Техническое обслуживание и ремонт транспортного средства: | | | | | |
| 4 | Kia Cadenza регистрационный номер 171 AA 16 | | | | | |
| | Установка сигнализации | Снятие/установка | работа | 1 | 10000 | |
| | Ремонт датчика ABS | | работа | 1 | 6600 | |

| Итого всего: | | 83247,1 | | |
|----------------------------------|--------------------------------|---------|---|---------|
| | | Итого: | | 40700,0 |
| Шиномонтаж колес с балансировкой | | работа | 1 | 5500 |
| Замена фильтра салона | Фильтр салона-1 шт. | работа | 1 | 4200 |
| Замена фильтра воздушного | Фильтр воздушный-1 шт. | работа | 1 | 3800 |
| Замена щеток стеклоочистителя | Щетки стеклоочистителя -1 к-т. | работа | 1 | 7600 |
| Сварочные работы | | работа | 1 | 3000 |

Срок выполнения Работ: в течение 5 календарных дней, с момента получения заявки Заказчика;

Условия оплаты: оплата за фактически выполненный объем Работ в течение 10 (десять) банковских дней.

3. Из представленных ценовых предложений потенциальных поставщиков, ценовое предложение ИП Мищенко И.Г. наименьшее. Техническая характеристика работ, цена, место и сроки выполнения работ потенциального поставщика ИП Мищенко И.Г. соответствует требованиям Заказчика.

Наименование и местонахождение поставщика: ИП Мищенко И.Г., ИИН 591018401610, г. Усть-Каменогорск, ул.Калинина,78

- 4. Организатор и Заказчик закупки РЕШИЛ:
- 1) Заключить договор с потенциальным поставщиком ИП Мищенко И.Г. на выполнение работ по техническому обслуживанию и ремонту транспортных средств: Chevrolet Captiva государственный регистрационный номер № 014 AA 16, Kia Cadenza регистрационный номер 171 AA 16 способом из одного источника, согласно пп.4 п.144 Правил, на общую сумму 82133,0 (Восемьдесят две тысячи сто тридцать три) тенге без учета НДС, в течение 5 (пяти) календарных дней со дня подписания решения «Об итогах закупок способом из одного источника».
 - 2) Разместить текст настоящего протокола на сайте Общества.
- 3) Специалисту по закупкам отдела экономики Алимхановой Ж.Н. принять все меры, вытекающие из настоящего решения.

| И.о. Председателя Правления | Б. Акужанов |
|---------------------------------------|-------------------|
| Согласовано: | |
| Заместитель Председателя Правления | Д. Шарипова |
| Директор ДПО | Е. Кузнецова |
| Главный бухгалтер ОБУ | С. Бажаева |
| Начальник ОАУ | А. Айтбаева |
| Специалист по закупкам ОЭ | Ж. Алимханова |